Исх. № 27-10/30
от «27» октября 2021г.

Директору Общества с

ограниченной ответственностью

«СМАРТОН»

Г-же Виршич Д.М.

Уведомление о победе в фестивале-конкурсе

«Выбор года 2021» в Беларуси

Уважаемая Дарья Михайловна!

Организационный комитет Международного фестиваля-конкурса «Выбор

года» в Беларуси имеет честь сообщить Вам о победе компании «CLEANTON» в

номинации: «Поставщик профессиональной химической продукции».

Победитель в каждой номинации определяется по результатам комплексной
оценки, которая включает в себя маркетинговое исследование потребительских

предпочтений (исследовательская компания MIA Research), мнение экспертного

совета, рекламной комиссии, высокого жюри и оргкомитета конкурса.

Данное уведомление совместно с договором с ООО «Выбор года» является

основанием для использования в рекламных целях:

  звания «Выбор года 2021» в Беларуси;
  символики (изображения медали) конкурса.

Под использованием звания победителя и/или символики конкурса

понимается размещение его/их изображений (упоминание информации о них и т.п.)

на своих товарах, их упаковке и этикетках, в видео- и аудиороликах,

полиграфической продукции и других материалах рекламного и информационного
характера.

Указание номинации, в которой торговая марка и/или компания стала

лидером, названия конкурса, года победы обязательно.

С уважением, Управляющий

ООО «Выбор года»                                                                          Ж.Н.Забельская